TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2023.04.11.01

O BJETO : REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VElCULOS DESTINADO ATENDER ÁS NECESSIDADES DO GABINETE
DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e tendo
como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s)
mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.04.11.01, tudo conforme especificações contidas
nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos autos,
ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s)
vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei
Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber que a RAZÃO SOCIAL: L & L COMERCIO EIRELI
inscrita no CNPJ: 32.125.666/0001-62 consagrou-se vencedora do certame.

CAUCAIA/CE, 09 de maio de 2023.

Rua José Valdeci Pinto Lima, 270, Padre Romualdo

Caucaia/CE -  CEP 6 1 .6 01 -05 5

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.04.11.01 - GABPREF

L & L COMÉRCIO EIRELI -  CNPJ N° 32.125.666/0001-62

STEM ESPECIFICAÇÃO UND OUANT
MESES

QUANT. DE
VEÍCULOS

V A I 1 Ih itT  VALOR POR
QTEDE V. TOTAL

. J I o f e M L  v e í c u L O S

1

LOCAÇAO DE VEICULO TIPO SEDAN, MOVIDO A GASOLINA,
ÁLCOOL OU BICOMBUSTÍVEL, COM CAPACIDADE PARA 05
(CINCO) OCUPANTES, POTÊNCIA MlNIMA DO MOTOR 1.8 CC,
AR-CONDICIONADO E CÂMBIO AUTOMÁTICO, SEM LIMITES
DE QUILOMETRAGEM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA (COM TROCA DE PEÇAS) E SINISTROS POR
CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE; VEÍCULO COM NO MÁXIMO 01 (UM) ANO DE
USO E PARA FICAR A DISPOSIÇÃO POR 24 (VINTE E QUATRO)
HORAS POR DIA PARA A CONTRATANTE.

MÊS 12 02 R$ 3.649,00

l

R$ 7.298,00 RS 87.576.00

VALOR GLOBAL , R$ 87.576,00 i

k Rua José Valdecí Pinto Lima, 270, Padre Romuala§,

Caucaia/CE -  CEP 6 1 .6 01 -05 5 tf f

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.04.11.01 - GABPREF

E7USA MUNICIPAL DE CftUCAIA

•.Sc f;-: :V \Z f iOzC'-'.t? fj;

., o Pregoeira, 3r(a) ING

Rua José Valdeci Pinto Lima, 270, Padre Romualdo

Caucaia/CE -  CEP 6 1 .6 0 1 -0 5 5